
 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,374,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）西山商店 1,395,900 

 
1,374,200 

落札  

（株）中山畜産 1,450,400 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,982,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）イノウエ肉店 1,982,200 

落札   

（株）中山畜産 2,109,600 
   

（株）瀬尾商店 3,024,080 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,794,500 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）中山畜産 1,794,500 

落札   

（有）井上富蔵商店 2,330,000 
   

（株）肉の成田屋 2,401,100 
   

（株）瀬尾商店 2,752,950 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,937,120 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）井上富蔵商店 1,987,600 

 
1,937,120 

落札  

（株）肉の成田屋 2,584,700 
   

（株）瀬尾商店 2,941,230 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,729,660 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）瀬尾商店 1,729,660 

落札   

（有）井上富蔵商店 2,230,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,775,100 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）瀬尾商店 1,775,100 

落札   

（有）井上富蔵商店 2,290,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,789,860 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）瀬尾商店 1,789,860 

落札   

（株）中山畜産 1,879,800 
   

（有）丸芳牛肉店 2,147,400 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,553,150 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）中山畜産 1,553,150 

落札   

（株）瀬尾商店 2,376,300 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    2,012,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）中山畜産 2,012,200 

落札   

（株）瀬尾商店 3,080,020 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,200,700 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）丸芳牛肉店 1,200,700 

落札   

（株）中山畜産 1,267,800 
   

（株）瀬尾商店 1,842,150 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,172,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）ワイ・エイ横浜 1,172,000 

落札   

（株）瀬尾商店 1,763,540 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,328,500 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）ワイ・エイ横浜 1,334,000 

 
1,328,500 

落札  

（株）瀬尾商店 2,020,200 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,468,900 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）ワイ・エイ横浜 1,478,000 

 
1,471,500 

 
1,468,900 

落札 
（株）瀬尾商店 2,210,600 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,302,120 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）井上富蔵商店 1,336,800 

 
1,302,120 

落札  

（有）丸芳牛肉店 1,496,700 
   

（株）肉の成田屋 1,741,300 
   

（株）瀬尾商店 1,993,290 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,316,800 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉の成田屋 1,316,800 

落札   

（有）井上富蔵商店 1,690,000 
   

（株）瀬尾商店 1,993,290 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,155,100 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉の成田屋 1,155,100 

落札   

（有）井上富蔵商店 1,480,000 
   

（株）瀬尾商店 1,736,630 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,441,440 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）瀬尾商店 1,441,440 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,538,500 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）イセ畜産 1,606,500 

 
1,566,500 

 
1,538,500 

落札 
（株）瀬尾商店 2,345,150 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,342,500 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）ワイ・エイ横浜 1,348,000 

 
1,342,500 

落札  

（有）井上富蔵商店 1,730,000 
   

（株）瀬尾商店 2,044,990 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,221,600 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）瀬尾商店 1,221,600 

落札   

（有）ワイ・エイ横浜 1,580,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,400,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）丸芳牛肉店 1,406,000 

 
1,400,000 

落札  

（株）瀬尾商店 2,115,400 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,660,800 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉の成田屋 1,667,800 

 
1,660,800 

落札  

（有）井上富蔵商店 2,140,000 
   

（株）瀬尾商店 2,523,200 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,163,720 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）瀬尾商店 1,163,720 

落札   

（有）ワイ・エイ横浜 1,500,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,192,860 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）瀬尾商店 1,192,860 

落札   

（有）ワイ・エイ横浜 1,550,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,297,400 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）イセ畜産 1,363,600 

 
1,316,000 

 
1,297,400 

落札 
（株）瀬尾商店 1,966,380 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,690,300 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）小川畜産商会 1,690,300 

落札   

（株）瀬尾商店 2,709,450 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,683,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉のやまと 1,734,200 

 
1,705,200 

 
1,683,000 

落札 
（有）若山商店 1,980,000 

   

（株）小川畜産商会 2,321,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)     992,600 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉のやまと 992,600 

落札   

（有）井上富蔵商店 1,168,650 
   

（株）ワイズシンケン 1,616,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,566,500 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉のやまと 1,614,400 

 
1,587,200 

 
1,566,500 

落札 
    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,217,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉のやまと 1,254,400 

 
1,233,200 

 
1,217,000 

落札 
（株）安西畜産 1,544,000 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,359,500 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉のやまと 1,401,600 

 
1,377,800 

 
1,359,500 

落札 
（有）平本牛肉店 1,526,000 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,425,600 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）安西畜産 1,480,000 

 
1,425,600 

落札  

（株）瀬尾商店 2,169,220 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,353,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）安西畜産 1,376,500 

 
1,353,000 

落札  

昭和食品（株） 1,461,500 
   

（株）瀬尾商店 2,109,130 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,172,800 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     昭和食品（株） 1,230,200 

 
1,177,200 

 
1,172,800 

落札 
（株）安西畜産 1,474,000 

   

（株）瀬尾商店 1,798,650 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,264,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）ユキストアー 1,284,000 

 
1,264,000 

落札  

昭和食品（株） 1,360,000 
   

（株）安西畜産 1,602,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,339,800 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）安西畜産 1,392,000 

 
1,339,800 

落札  

（株）瀬尾商店 2,047,110 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,373,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）ユキストアー 1,397,000 

 
1,373,000 

落札  

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,669,100 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）平本牛肉店 1,683,100 

 
1,669,100 

落札  

（株）肉の浜進 2,087,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,398,000 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）藤江商店 1,398,000 

落札   

（有）平本牛肉店 1,560,000 
   

（株）肉の浜進 1,740,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,910,900 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）肉の内島 2,129,000 

 
1,945,400 

 
1,910,900 

落札 
（有）若山商店 無効 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,542,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）肉の内島 1,622,040 

 
1,542,200 

落札  

（有）若山商店 1,990,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,391,400 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （有）宮崎商店（中区） 1,470,200 

 
1,429,700 

 
1,391,400 

落札 
（株）鈴音 1,475,500 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,259,700 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉の浜進 1,259,700 

落札   

（有）平本牛肉店 1,414,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,274,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）肉の浜進 1,274,200 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,116,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）宮崎商店（港南区） 1,116,200 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,402,700 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜南部市場食肉（株） 1,402,700 

落札   

（株）鈴音 1,475,600 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,470,700 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）鈴音 1,470,700 

落札   

横浜南部市場食肉（株） 1,547,300 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 7 月分学校給食用 食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 6 月 12 日(月)    

落札金額(税抜)    1,417,200 円 

契約予定年月日 2023 年 6 月 21 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     （株）鈴音 1,417,200 

落札   

横浜南部市場食肉（株） 1,503,800 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 


